REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Diecinueve de abril de dos mil veintiuno

AUTO INTERLOCUTORIO
RADICADO N° 2015-00584-00

CONSIDERACIONES

En atencion a la liquidacion del crédito allegada por la parte actora, el
Despacho hace saber que realizara la reliquidacion, actualizando hasta el 16
de abril de 2021.

Conforme lo dispone el numeral 3 del articulo 446 del C.G.P. si no se
objetare la liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez
decidird si aprueba o modifica la misma. En el presente, la liquidacion
presentada por la parte actora no fue objetada, pero por tener fecha
desactualizada, el Despacho procede a actualizarla y asi la aprueba,
imputando los abonos contenidos en la relacion de depdésitos que a
continuacion se anexa, exceptuando los depésitos 413590000387572
($122.953) y 413590000406151 ($300.000), ya que éstos corresponden a

pagos a la curadora.

Cédigo: F-ITA-G-08 Versién: 03



RADICADO N°. 2015-00584

REPUBLICA DE COLOMBIA

Fecha: 15/04/2021

(dd/mm/aaaa)

Beneficiario :

No. de Orden

9413590000351985
9413590000356004
9413530000358347
9413590000361364
9413590000364462
6413580000367959
9413580000371023
9413590000373364
9413590000375504
9413580000378617
9413590000382910
9413590000384837
9413530000387269
8413580000387572
9413590000390225
9413590000393632
9413590000395891
9413590000399700
9413590000402989
9413580000406151
9413530000406984
9413590000407870
9413590000412741
9413590000415135
9413590000417969
9413590000421018
9413580000422862
9413590000426969
9413580000429105
9413580000431788
9413590000436571
9413590000438562
9413590000446130
9413590000451598
9413590000457554
9413590000460263
9413590000464131
9413530000467842
9413590000473766
9413590000476730
9413590000481910
9413590000485520
9413590000491357
9413590000499046
9413590000501752
9413590000507045

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADO No. 05360400300220150058400
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

No. de Deposito

413590000351985
413590000356004
413590000358347
413590000361364
413590000364462
413580000367959
413590000371023
413590000373364
413590000375504
413590000378617
413590000382910
413590000384837
413590000387269
413590000387572
413590000390225
413590000393632
413590000395891
413590000399700
413590000402989
413590000406151
413590000406984
413590000407870
413590000412741
413590000415135
413590000417969
413590000421018
413590000422862
413590000426969
413590000429105
413590000431788
413590000436571
413590000438562
413590000446130
413590000451598
413580000457554
413590000460263
413590000464131
413590000467842
413590000473766
413590000476730
413590000481910
413590000485520
413590000491357
413590000499046
413590000501752
413590000507045

2

Fecha
Constitucion
08/06/2016
19/07/2016
11/08/2016
09/08/2016
11/10/2016
18/11/2016
16/12/2016
12/01/2017
06/02/12017
10/03/2017
02/05/2017
22/05/2017
13/06/2017
16/06/2017
1210712017
16/08/2017
07/09/2017
13110/2017
14/11/2017
13112/2017
211212017
2811212017
21/02/2018
20/03/2018
17/04/2018
18/05/2018
07/06/2018
19/07/2018
10/08/2018
06/09/2018
19/10/2018
07/11/2018
2811212018
06/02/2019
20/03/2019
08/04/2019
08/05/2019
05/06/2019
12/07/2019
02/08/2019
06/09/2019
02/10/2019
06/11/2019
16/12/2019
301212019
05/02/2020

Estado

PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
Orden de PAGO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
Orden de PAGO
Orden de PAGO
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido

Valor

6.922,00
47.159,00
72.287.00
77.563,00
50.837,00
44 45200
62.064 00
26.371.00
24 763.00
32.737.00
30.548.00
38.438,00
49 502,00

122.953.00
40.876,00
60.837.00
58.948.00
66.964.00
86.604.00

300.000.00

100.035.00
71.476.00
51.043,00

110.637.00

110.305.00

103.653.00
84.153.00
40.330.00
47.880.00
54.086.00
73.933,00
42.485.00

1.406.00
50.317.00
44 655.00
54.432.00
58.904.00
77.927.00
31.009.00
45.965.00
58.037.00
51.100,00
46.187.00
70.617.00
43.497,00
44.290.00
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9413590000511624
9413590000515615
9413590000519777
9413590000522702
9413590000526872
9413590000529544
9413590000533211
9413580000538001
94135%0000541604
9413530000544658
9413590000550009
9413590000553387
9413590000557530

TOTAL BENEFICIARIO :

TOTAL REPORTE :

RADICADO N°. 2015-00584

413590000511624 05/03/2020
413590000515615 08/04/2020
413590000519777 15/05/2020
413580000522702 10/06/2020
413590000526872 15/07/2020
413590000529544 13/08/2020
413590000533211 07/09/2020
413590000538001 06/10/2020
413590000541604 09/11/2020
413590000544658 04/12/2020
413590000550009 13/01/2021
413590000553387 10/02/2021
413590000557530 12/03/2021
CANTIDAD:
CANTIDAD:

59
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Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Conslituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido

Constituido

49.689.00
29.195.00
13.832.00
54.959.00
34.770.00
33.553.00
51.731.00
49.919.00
81.899.00
95.084.00
84.899.00
57.458.00
50.144.00
3.556.316,00

3.556.316,00
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SIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
.CION DE CREDITO
ITAGUI
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RADICADO N°. 2015-00584

Plazo TEA pactada, a mensual >>> b JPlazo Hasta | ]
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >ﬁ‘7M7 o
“ Mora Hasta
Mora TEA pactada, a mensual >>> =~ | =~ 1 (Hoy) 16-abr-21
Tasa mensual pactada >>> D Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >3 Maxima Consumo
ftal, Fol. >> [ Microc u Otros
lior, Fol. >> |
Maxim
Vigencia Brio. a Trem Inserte en LIQUIDACIC)N DE
Cte.| Mensu esta columna CREDITO
al
Desde Hasta Efec. An AL 2 Aplicable CEILEISS, Capital Liquidable |dias Lig Intereses Abonos saldo de Salfjo de capital
ada. cuotas..atoo. Interese: mAas.lnterese
25-jun-14 30-jun-14 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
25-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 495.400,00 495.400,00 6 2.154,01 2.154,01 497.554,01
01-jul-14 24-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 495.400,00 24 8.498,54 10.652,55 506.052,55
25-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 665.900,00 1.161.300,00 6 4.980,50 15.633,05 1.176.933,05
Ol-ago-14 24-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.161.300,00 24 19.921,99 35.555,04 1.196.855,04
25-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 665.900,00 1.827.200,00 6 7.836,36 43.391,41 1.870.591,41
Ol-sep-14 24-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.827.200,00 24 31.345,45 74.736,85 1.901.936,85
25-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 665.900,00 2.493.100,00 6 10.692,23 85.429,08 2.578.529,08
Ol-oct-14 24-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.493.100,00 24 42.452,77 127.881,84 2.620.981,84
25-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 665.900,00 3.159.000,00 6 13.447,95 141.329,79 3.300.329,79
Ol-nov-14 24-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.159.000,00 24 53.791,78 195.121,57 3.354.121,57
25-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 665.900,00 3.824.900,00 6 16.282,70 211.404,27 4.036.304,27
O1-dic-14 24-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.824.900,00 24 65.130,80 276.535,06 4.101.435,06
25-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 665.900,00 4.490.800,00 6 19.117,45 295.652,52 4.786.452,52
Ol-ene-15 24-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 4.490.800,00 24 76.612,26 372.264,78 4.863.064,78
25-ene-15 31l-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 665.900,00 5.156.700,00 6 21.993,10 394.257,88 5.550.957,88
0O1-feb-15 24-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 5.156.700,00 24 87.972,40 482.230,28 5.638.930,28
25-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 665.900,00 5.822.600,00 6 24.833,13 507.063,42 6.329.663,42
Ol-mar-15 24-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 5.822.600,00 24 99.332,54 606.395,95 6.428.995,95
25-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 665.900,00 6.488.500,00 6 27.673,17 634.069,12 7.122.569,12
Ol1-abr-15 21-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 6.488.500,00 21 97.575,71 731.644,83 7.220.144,83
22-abr-15 25-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 88.786,67 6.577.286,67 4 18.840,17 750.485,00 7.327.771,67
26-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 6.577.286,67 5 23.550,21 774.035,21 7.351.321,88
Ol-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 6.577.286,67 30 141.301,29 915.336,50 7.492.623,17
O1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 6.577.286,67 30 141.301,29 1.056.637,79 7.633.924,46
01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 6.577.286,67 30 140.585,04 1.197.222,83 7.774.509,50
Ol-ago-15 31l-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 6.577.286,67 30 140.585,04 1.337.807,88 7.915.094,55
Ol-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 6.577.286,67 30 140.585,04 1.478.392,92 8.055.679,59
Ol-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 6.577.286,67 30 141.040,93 1.619.433,86 8.196.720,53
Ol1l-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 6.577.286,67 30 141.040,93 1.760.474,79 8.337.761,46
O1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 6.577.286,67 30 141.040,93 1.901.515,72 8.478.802,39
Ol-ene-16 3l-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 6.577.286,67 30 143.315,28 2.044.831,01 8.622.117,68
O1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 6.577.286,67 30 143.315,28 2.188.146,29 8.765.432,96
Ol-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 6.577.286,67 30 143.315,28 2.331.461,58 8.908.748,25
Ol-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.577.286,67 30 148.868,00 2.480.329,57 9.057.616,24
Ol-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.577.286,67 30 148.868,00 2.629.197,57 9.206.484,24
O1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.577.286,67 30 148.868,00 2.778.065,57 9.355.352,24
0O1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 6.577.286,67 30 153.988,43 2.932.054,00 9.509.340,67
Ol-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 6.577.286,67 30 153.988,43 3.086.042,43 9.663.329,10
Ol-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 6.577.286,67 30 153.988,43 3.240.030,87 9.817.317,54
Ol-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.577.286,67 30 158.117,46 3.398.148,33 9.975.435,00
0Ol-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.577.286,67 30 158.117,46 3.556.265,79 10.133.552,46
O1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.577.286,67 30 158.117,46 3.714.383,25 10.291.669,92
Ol-ene-17 3l-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.577.286,67 30 160.329,31 3.874.712,56 10.451.999,23
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.577.286,67 30 160.329,31 4.035.041,87 10.612.328,54
Ol-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.577.286,67 30 160.329,31 4.195.371,18 10.772.657,85
Ol-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 6.577.286,67 30 160.266,22 4.355.637,40 10.932.924,07
Ol-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 6.577.286,67 30 160.266,22 4.515.903,62 11.093.190,29
O1-jun-17 22-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 6.577.286,67 22 117.528,56 4.633.432,18 11.210.718,85
23-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 6.577.286,67 8 42.737,66 7.000.000,00 (2.323.830,16) 4.253.456,51
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 4.253.456,51 30 102.211,82 102.211,82 4.355.668,33
Ol-ago-17 31l-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 4.253.456,51 30 102.211,82 204.423,64 4.457.880,15
Ol-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 4.253.456,51 30 100.159,21 304.582,85 4.558.039,37
Ol-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 4.253.456,51 30 98.798,63 403.381,49 4.656.838,00
Ol-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 4.253.456,51 30 98.013,14 501.394,63 4.754.851,14
O1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 4.253.456,51 30 97.226,09 598.620,72 4.852.077,24
Ol-ene-18 31l-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 4.253.456,51 30 96.894,23 695.514,95 4.948.971,47
O1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 4.253.456,51 30 98.220,00 793.734,96 5.047.191,47
Ol-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 4.253.456,51 30 96.852,73 890.587,69 5.144.044,20
Ol1-abr-18 15-may-18 20,48% 2,26% 2,257% 4.253.456,51 45 144.032,66 1.034.620,34 5.288.076,86
16-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 4.253.456,51 15 47.927,69 1.211.063,00 (128.514,97) 4.124.941,54
O1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 4.124.941,54 30 92.313,00 92.313,00 4.217.254,54
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 4.124.941,54 30 91.301,17 183.614,16 4.308.555,71
Ol-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 4.124.941,54 30 90.936,25 274.550,42 4.399.491,96
Ol-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 4.124.941,54 30 90.408,54 364.958,95 4.489.900,50
Ol-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 4.124.941,54 30 89.676,66 454.635,61 4.579.577,15
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 4.124.941,54 30 89.106,45 543.742,06 4.668.683,60
O1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 4.124.941,54 30 88.739,44 632.481,50 4.757.423,04
Ol-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 4.124.941,54 30 87.759,02 720.240,51 4.845.182,05
0O1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 4.124.941,54 30 89.961,44 810.201,96 4.935.143,50
Ol-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 4.124.941,54 30 88.617,02 898.818,98 5.023.760,52
Ol-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.124.941,54 30 88.412,91 987.231,89 5.112.173,43
Ol-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 4.124.941,54 30 88.494,57 1.075.726,45 5.200.667,99
O1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 4.124.941,54 30 88.331,23 1.164.057,69 5.288.999,23
01-jul-19 08-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 4.124.941,54 8 23.533,21 1.187.590,90 5.312.532,44
09-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 4.124.941,54 22 64.716,33 844.466,00 407.841,23 4.532.782,77
Ol-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.124.941,54 30 88.412,91 496.254,13 4.621.195,67
Ol-sep-19 03-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.124.941,54 3 8.841,29 505.095,42 4.630.036,97
04-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.124.941,54 27 79.571,62 76.974,00 507.693,04 4.632.634,58
Ol-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 4.124.941,54 30 87.513,52 595.206,56 4.720.148,10
Ol-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 4.124.941,54 30 87.226,91 682.433,47 4.807.375,01
0O1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 4.124.941,54 30 86.735,07 769.168,53 4.894.110,08
Ol-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 4.124.941,54 30 86.160,46 855.328,99 4.980.270,54
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 4.124.941,54 30 87.349,77 942.678,76 5.067.620,30
Ol-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 4.124.941,54 30 86.899,08 1.029.577,84 5.154.519,39
O1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 4.124.941,54 30 85.831,72 1.115.409,57 5.240.351,11
Ol1l-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 4.124.941,54 30 83.770,71 1.199.180,27 5.324.121,82
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.124.941,54 30 83.481,27 1.282.661,55 5.407.603,09
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.124.941,54 30 83.481,27 1.366.142,82 5.491.084,37
Ol-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 4.124.941,54 30 84.183,80 1.450.326,62 5.575.268,16
Ol-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 4.124.941,54 30 84.431,44 1.534.758,06 5.659.699,60
Ol1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.124.941,54 30 83.357,17 1.618.115,23 5.743.056,77
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.124.941,54 30 82.321,36 1.700.436,59 5.825.378,13
0O1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.124.941,54 30 80.741,54 1.781.178,12 5.906.119,67
Ol-ene-21 3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4.124.941,54 30 80.157,85 1.861.335,97 5.986.277,51
O1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 4.124.941,54 30 81.074,67 1.942.410,65 6.067.352,19
Ol-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.124.941,54 30 80.533,18 1.000.860,00 1.022.083,83 5.147.025,37
Ol-abr-21 16-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 4.124.941,54 16 42.728,60 1.064.812,43 5.189.753,97

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

Resultados >>

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEU

[ 10.133.363,00] 1.064.812,43]

5.189.753,97]

SALDO DE CAPITAL
COSTAS
SALDO DE INTERESES
DADOS

4.124.941,54
1.379.801,00
1.064.812,43
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RADICADO N°. 2015-00584

De otro lado y conforme lo dispone el Art. 40 del C.G del P., se ordena
anexar al expediente para los fines pertinentes el Despacho Comisorio
034/2015/00584 del 19 de abril de 2017 sin diligenciar, por solicitud de la

parte actora.

En mérito de lo expuesto el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de

Itagi,
RESUELVE

PRIMERO: Aprobar la liquidacion de crédito que al 16 de abril de 2021,
ascendio a la suma de $6.569.554.97, la cual incluye costas procesales.

SEGUNDO: Incorpora despacho comisorio sin diligenciar.

TERCERO: Ordena entrega de depdsitos judiciales a la parte actora. Una
vez ejecutoriada la presente providencia, el expediente ingresa a turno para

dicha entrega.

NOTIFIQUESE,

C LIKA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

ESTADOS ELECTRONICOS N° 062
fijados hoy 20 DE ABRIL DE 2021

AMUNERAVA
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